6

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

 (15/03/2023) 90 – OTT 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) – PREVISÃO DE
CONVOCAÇÃO PARA INCORPORAÇÃO DE CANDIDATA

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que a seguinte candidata do
Processo  Seletivo  2022/2023 para  OTT  será  convocada para  o  grupamento de  incorporação de  01/07/2023, junto  com os  outros
candidatos, a fim de permitir sua participação no próximo Estágio do Serviço Técnico (EST) – 1ª fase.

GRACIELE MAGDA DE ALMEIDA  (OTT – NUTRIÇÃO – FORMOSA/GO).

Brasília/DF, 15 de março de 2023.

	EXÉRCITO BRASILEIRO